

Olli Invest ApS
Herman Bangs vej 16, 3460 Birkerød

CVR-nr. 27 17 10 52

Årsrapport

1. november 2020 - 31. oktober 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Ole Lindquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olli Invest ApS Herman Bangs vej 16 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 27 17 10 52
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Ole Lindquist, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i danske og udenlandske børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.383.883 kr. mod -1.615.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-122.247	-122.842
1 Personaleomkostninger	-379.788	-337.150
Driftsresultat	-502.035	-459.992
Andre finansielle indtægter	7.300.535	2.273.636
2 Øvrige finansielle omkostninger	-405.689	-3.417.593
Resultat før skat	6.392.811	-1.603.949
3 Skat af årets resultat	-1.008.928	-11.972
Årets resultat	5.383.883	-1.615.921
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	4.883.883	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.615.921
Disponeret i alt	5.383.883	-1.615.921

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	145.828
Andre tilgodehavender	87.564	105.754
Tilgodehavender i alt	<u>87.564</u>	<u>251.582</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.355.069	27.372.277
Værdipapirer i alt	<u>34.355.069</u>	<u>27.372.277</u>
Likvide beholdninger	1.211.198	920.064
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.653.831</u>	<u>28.543.923</u>
Aktiver i alt	<u>35.653.831</u>	<u>28.543.923</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	33.089.260	28.205.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	33.839.260	28.455.377
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	210.735	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.474	41.474
Selskabsskat	737.226	0
Anden gæld	825.136	47.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.814.571	88.546
Gældsforpligtelser i alt	1.814.571	88.546
Passiver i alt	35.653.831	28.543.923

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Oplysninger om dagsværdi**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2019	250.000	29.821.298	500.000	30.571.298
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.615.921	0	-1.615.921
Egenkapital 1. november 2020	250.000	28.205.377	0	28.455.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.883.883	500.000	5.383.883
	250.000	33.089.260	500.000	33.839.260

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	374.779	332.272
Andre omkostninger til social sikring	5.009	4.878
	<u>379.788</u>	<u>337.150</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	405.689	3.417.593
	<u>405.689</u>	<u>3.417.593</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.001.330	0
Regulering af tidligere års skat m.m.	7.598	11.972
	<u>1.008.928</u>	<u>11.972</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. oktober 2021		<u>34.355.069</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.412.694</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		
